
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/358/2023 
RADY GMINY W FAŁKOWIE 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/153/2020 z dnia 27 listopada 2020 roku w sprawie metody ustalenia 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawek tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z póź. zm.) oraz art. 5 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469), Rada 
Gminy uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/153/2020 Rady Gminy w Fałkowie z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawek tej opłaty, dotychczasową treść § 2 
w brzmieniu: ,,Właściciel nieruchomości zamieszkałej podaje liczbę mieszkańców zamieszkujących 
nieruchomość oraz sposób zbierania odpadów komunalnych w deklaracji stanowiącej załącznik do odrębnej 
uchwały” – skreśla się i zastępuje się treścią w brzmieniu: ,,Właściciele nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy, w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, podają liczbę 
mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fałków. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i ma 
zastosowanie  od dnia 1 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Gonerka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 września 2023 r.

Poz. 3533


	UCHWAŁA NR XLIX/358/2023 RADY GMINY W FAŁKOWIE z dnia 25 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-09-04T12:23:24+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




